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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31625034G

2. Data e Regjistrimit 25/04/2023
3. Emri i Subjektit GL Technical Services
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bulevardi Deshmoret e Kombit, Qendra e  
Biznesit “Kullat Binjake” kati 2, nr. 26 Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime nenujore, detare, industriale dhe ndertimtarie. 

Menaxhim, pritje, hyrje-dalje turistike dhe imobiliare. 
Mirembajtje nenujore dhe jo, te zakonshme, dhe pastrime te 
jashtezakonshme dhe lyerje te platformave dhe instalimeve 
te naftes, te gazit, gassjellesave, vajsjellesave, te gjithe tipave 
te impianteve per prodhimin e energjise, te anijeve, aparateve 
portuale, detare, industrial dhe motorrave te çdo lloji. 
Ndertime, vendosje, mirembajtje dhe prishje molesh, digash, 
bacinesh, bankinash, skelash, ujesjellesa, tuba ujerash te 
zeza, percjellesa kavosh dhe vajsjelles (nendet ose jo). 
Pastrim dhe mirembajtje te mbulesave, helikave, valvolave, 
etj, dhe me raste zevendesimin e tyre. Pastrim dhe bonifikim 
te ujerave portuale dhe jo. Instalim dhe mirembajtje te 
impianteve te rritjes se peshkut. Inspektime nenujore me 
dokumentime foto kinematografike. Inspektime me ROV. 
Kontrolle jo me prishje. (NDT). Gjetje dhe nxjerrje nenujore 
dhe detare.Hapje pusesh, shpime, eksplorime nenuje e 
nentoke me mjete speciale. Punime, germime,gjetje 
arkeologjike ,nenuje e tokesore.Prodhim, perpunim, 
transformim, tregtim dhe venie ne pune te produkteve 2 
industriale prej gome, lende plastike, resine, cohe, lende 
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sintetike dhe natyrale ne pergjithesi, prej druri, metali, 
material guri, qelqi, izolime akustike, termike, antizjarr, 
mjeteve nenujore, lundruese dhe anijeve. Karpenteri 
metalike detare, industrial dhe civile.Menaxhim portesh 
turistike dhe anijesh per llogari te vete dhe per te trete. 
Punime dheu dhe prishje me gjase vepra te lidhura me to ne 
murature dhe beton arme. Vepra murale civile dhe 
industriale me impiantet e tyre dhe vepra plotesuese. 
Vendosje, venie ne pune, menaxhim dhe mirembajtje te 
impianteve termike te ventilimit dhe klimatizimit, impiante 
higjienike, idrosanitare, elektrike, telefonike, radiotelevizive, 
pneumatike dhe antizjarr. Punime veshjesh, izolime, shtrime, 
bojtisje e lyerje. Organizim dhe menaxhim te kurseve te 
formimit professionale dhe specifike. Tregti me shumice dhe 
pakice te artikujve: Objekte Arti, Piktura, Ore, Moblije te 
vjetra etj.Konsulence per shitblerjet e veprave te artit. Ne 
funksion te qellimeve te saj, shoqeria mund te hyje ne tregje 
dhe operacione te ndryshme, te zoteroje pasuri te luajtshme 
dhe te paluajtshme dhe / ose te marre pjese ne shoqeri te tjera 
tregtare. Ushtrimi i aktivitetit brenda dhe jashte Shqiperise, 
ne perputhje me legjislacionin.Cdo aktivitet tjeter te lidhur 
me aktivitetin kryesor . 
Giorgio Bagnato10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/04/2023                Deri: 18/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiorgioBagnato
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: glservices@gmail.com  
Telefon: 0675655648  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415D530F-8114-48D9-88DF-608399620B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6381EDCF-6A84-4F32-BF75-F34F535AC37D
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Regjistrimi Fillestar: CN-105020-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


